MENSIS.*

Osbertus Wentwood et Tilemouth, Ella vero Billinghamy

YclifFe et clifFe, Crecam quoque Sancti Cuthberti ecclesiae

abripuerunt, et occubuerunt, anno 867. Fol. 17.

Hoc tempore Eardulphus et Eadredus Abbas ibidem toUunt

Gorpus Cuthberti cum reliquiis, evadunt cum illis. Ib,fol. 19, b,

Tota terra inter Wear et Tinam donatur Sancto Cuthberto
per Cuthredum, propter miraculum ejus in se revelando, ad
subsidia iDorum qui ei serviebant et servituri essent ; et Aelfre-

dus Rex Australium Anglorum totam terram inter Tinam ct

Tesam, in augmentum Episcopatus Sancti Cuthberti junxit in

donacione cum Cutiiredo. Fol. 20 a, anno Domini 883, et

Fol. 26 a.

Sedes Episcopalis prius Lindisfarnensis in Conchestre re-

stauratur, ibique fuit Eardulphus. Ibidem.

Cutheardtis Episcopus Conchestriae 2"^ xv annis. Fol. 22. b,

et redemit Seggfield, et emit Bedlington cum suis pertinenciis.

Et Giileredus Abbas Heffereshm. dedit dimidiam partem villae

quae vocatur Yoden Australis sancto Cuthberto. Eodem tem-
pore Willington datur Sancto Cuthberto per Bernardum pres-

byterum. Et Cutheardus Episcopus praestitit Alfrido Esington

cum multis aliis, reservando plenum servitium.

* An account of the Book from which these Collectanea are extracted will be
found m Uie Preface.
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Tilleredus tertius Episcopus Conchestrensis annis 13. FoL
23.

Wigredus 4"^ Episcopus Conchestr. annis 17. FoL 23. Sig-

num ibideni quod Scotia subdita debet esse Regi Anglite.

Ethelstanus Rex reddidit Sancto Cuthberto Weremouth
Australem cum suis appendiciis, id est, \^'estun, Ufflrtun,

Silcesworth, duas Reefhoppas, Birden, Seham, Seaton, Dalton,

Dalden, Hesiidene. FoL 24. Hujus tempore Rex Scotorum
fidelitatem juravit Athelstano.

Utredus 5*^"^ Episco[)us Conchestr. annis 3. FoL 25. b.

Sexlielmus 6"^"^ Episcopus Conchestr. FoL 25. 6 mensibus,

et expulsus per sompnia.

Aldredus 7"^ Episcopus Conchestr. annis 12. FoL 25.

Elfligus 8"® Episcopus Conchestr. annis 22. FoL 25 b.

Comes Toftus \_sic'] dedit Sancto Cuthberto terras in Merstun
X carucatas terrae et dimidium, etejusdem villae ecclesiam Sancti

Germani ; et in Thortuna duas carucatas. Et in Theoftuna
decem bovatas terrae. Et in lleadchve dimidium carucatoe.

Et in Cysburham unam carucatam terrae. FoL 26.

Clericos cum uxoribus reduxerunt. FoL 28.

Sanctus Edwardus rex, fihus Edgari, insidiis novercae suae

occiditur, et ob hoc ut sanctus veneratur.

Aldunus ultimus Episcopus Conchestriae 5 annis. Et primus